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MUROJAATLAR BO‘YICHA ISH YURITISH 

Davlat organi, tashkilot yoki ularning mansabdor shaxsiga kelib tushgan 

murojaat o‘sha kunning o‘zida, ish vaqti tugaganidan keyin kelib tushgan taqdirda 

esa, keyingi ish kuni ro‘yxatdan o‘tkazilishi kerak. 

Murojaatni ro‘yxatdan o‘tkazishni rad etishga yo‘l qo‘yilmaydi. 

Davlat organlarida, tashkilotlarda murojaatlarni ro‘yxatdan o‘tkazish daftari 

yuritilib, unda murojaatning tartib raqami va kelib tushgan sanasi, murojaat etuvchi 

jismoniy shaxsning familiyasi (ismi, otasining ismi), yuridik shaxsning nomi, 

murojaatning qisqacha mazmuni, ijrosi to‘g‘risidagi belgi, shuningdek boshqa 

ma’lumotlar ko‘rsatiladi. 

Davlat organlari, tashkilotlar murojaatlar bilan ishlashda elektron hujjat 

aylanishi tizimini joriy etishi mumkin. 

Davlat organining rahbariga yoki vakolat berilgan mansabdor shaxsiga 

ommaviy qabullar vaqtida tushgan va joyida hal etilgan og‘zaki murojaatlarni 

ro‘yxatdan o‘tkazish talab qilinmaydi. Bunda jismoniy shaxsning yoki yuridik shaxs 

vakilining familiyasi (ismi, otasining ismi), uning yashash joyi to‘g‘risidagi 

ma’lumotlar, murojaatning qisqacha mazmuni, shuningdek uni ko‘rib chiqish 

natijasi ommaviy qabul bayonnomasida ko‘rsatiladi. 

Murojaatni ro‘yxatdan o‘tkazish va ko‘rib chiqish bo‘yicha ish yuritish 

qonunchilikda belgilangan tartibda amalga oshiriladi. 

MUROJAATLARNI KO‘RIB CHIQISH TARTIBI 

Davlat organiga, tashkilotga yoki ularning mansabdor shaxslariga kelib 

tushgan murojaatlar shu organ, tashkilot tomonidan yoki murojaatlarni ko‘rib 

chiqish bo‘yicha zimmasiga majburiyatlar yuklatilgan mansabdor shaxslar 

tomonidan ko‘rib chiqiladi. 

Davlat organiga, tashkilotga kelib tushgan murojaatlar bo‘ysunuv tartibida 

quyi turuvchi bo‘linmalarga ham yuborilishi mumkin. 

Agar murojaatda davlat organlari, tashkilotlarning bir nechta tarkibiy 

bo‘linmalariga taalluqli masalalar mavjud bo‘lsa, ularning barchasi murojaatni 

ko‘rib chiqish bo‘yicha ijrochilar etib belgilanadi. Ijrochilar o‘rtasida birinchi 

ko‘rsatilgan tarkibiy bo‘linma murojaatning ko‘rib chiqilishini boshqa tarkibiy 

bo‘linmalar bilan birgalikda ta’minlaydi. 



Murojaatni to‘liq, xolisona va o‘z vaqtida ko‘rib chiqish uchun qo‘shimcha 

ma’lumotlar, ma’lumotnomalar va materiallarga zarurat paydo bo‘lgan taqdirda, 

mazkur murojaatni ko‘rib chiqayotgan davlat organi, tashkilot yoki ularning 

mansabdor shaxslari murojaat etuvchidan, shuningdek o‘z vakolatlari doirasida 

boshqa davlat organlaridan, boshqa tashkilotlardan va mansabdor shaxslardan 

qo‘shimcha axborotni so‘rab olishi mumkin. Agar axborot davlat sirini yoki qonun 

bilan qo‘riqlanadigan boshqa sirni tashkil etuvchi ma’lumotlarni o‘z ichiga olgan 

bo‘lmasa, jismoniy va yuridik shaxslarning huquqlari, erkinliklari hamda qonuniy 

manfaatlariga, jamiyat va davlat manfaatlariga zarar yetkazmasa, davlat organlari, 

tashkilotlar va mansabdor shaxslar o‘zlaridan so‘ralayotgan axborotni o‘n kun ichida 

taqdim etishi shart. 

Murojaatlarni ko‘rib chiqayotgan davlat organi, tashkilot yoki ularning 

mansabdor shaxslari zarur hollarda, murojaatning joyning o‘ziga borib ko‘rib 

chiqilishini ta’minlashi mumkin. 

Agar murojaatda qo‘yilgan masalalar xo‘jalik yurituvchi subyektlar faoliyatiga 

daxldor bo‘lsa, ularning vakillari murojaatlarni ko‘rib chiqishda ishtirok etish uchun 

davlat organlari tomonidan o‘z vakolatlari doirasida jalb etiladi. 

Agar murojaatni ko‘rib chiqishda xo‘jalik yurituvchi subyektlarning faoliyatini 

tekshirish, shu jumladan moliyaviy-xo‘jalik faoliyatini tekshirish (taftish qilish) 

zarurati yuzaga kelsa, tekshirish qonunchilikka muvofiq amalga oshiriladi. 
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